Министерство культуры Российской Федерации

[image: image1.png]

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ЛИТЕРАТУРНЫЙ ИНСТИТУТ имени А.М. ГОРЬКОГО»
123104, Москва, Тверской бульвар, д. 25. Тел./факс: (495) 694-06-78 E-mail: rectorat@litinstitut.ru
ПРИКАЗ
01.11.2022

№ 106-од
Москва

О заселении в общежитие
ФГБОУ ВО «Литературный институт имени А.М. Горького»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 105 Жилищного Кодекса РФ, Положением об общежитии ФГБОУ ВО «Литературный институт имени А.М. Горького» и частичным возобновлением эксплуатации здания общежития (5, 6, 7 этажи центральной части здания общежития)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать заселение с 7 ноября 2022 года студентов ФГБОУ ВО «Литературный институт имени А.М. Горького» (далее Институт) в комнаты 5, 6 и 7 этажей центральной части здания общежития Института.
2. Заведующему общежитием Лыгареву Сергею Ивановичу:

· обеспечить своевременное заселение студентов в общежитие;

· ознакомить заселяющихся студентов с Положением об общежитии Института и Правилами противопожарной безопасности.
3.
Ведущему бухгалтеру Адам Марине Владимировне:
· заключить договора найма жилого помещения в студенческом общежитии на период обучения студентов в Институте;

· своевременно производить начисление платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и платы за коммунальные услуги.
4. Главному редактору сайта Института Депланьи Арине Игоревне разместить настоящий приказ на официальном сайте Института.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа в части заключения договоров и начисления платы возложить на главного бухгалтера Гребенникову Анну Павловну.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа в части заселения студентов возложить на проректора по административно-хозяйственной работе и капитальному строительству Сапунова Григория Владимировича.
Ректор

А.Н. Варламов

С приказом ознакомлены:

Проректор по АХР и КС

Сапунов Г.В.

01.11.2022

Главный бухгалтер

Гребенникова А.П.
01.11.2022

Заведующий общежитием

Лыгарев С.И.

01.11.2022

Ведущий бухгалтер

Адам М.В.

01.11.2022

Главный редактор сайта

Депланьи А.И

01.11.202